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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231

3932

UCHWA£A Nr XLIV/557/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 4 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zarz¹dzenia poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasen-
tów i terminów p³atno�ci dla inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Poz. 3932

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 8 ust.
2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o op³acie skarbowej0

(Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 64, poz. 427,
Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880, Nr 128, poz. 883 oraz z 2008
r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394), art. 47 §4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr
8, poz. 60, z 2004 r. Nr 93, poz. 894; z 2005 r. Nr 85, poz. 727,
Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635; z 2007
r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192,
poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671 oraz z 2008
r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y Nr XXV/245/V/2007
Rady Miasta Poznania z dnia 6 listopada 2007 r. w sprawie
zarz¹dzenia poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa, wy-
znaczenia inkasentów i terminów p³atno�ci dla inkasentów
oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) wykre�la siê pkt 3;

2) wykre�la siê pkt 21;

3) pkt 12 kolumna 3 - punkt poboru op³aty skarbowej -
otrzymuje brzmienie: �Jaros³aw Kaczmarek �AGENT�
Przedsiêbiorstwo Handlowo - Us³ugowe siedziba S¹d
Rejonowy w Poznaniu ul. M³yñska 1a, ul. Grochowe £¹ki
6, ul. Wawrzyniaka 40, ul. Do¿ynkowa 94�;

4) pkt 13 kolumna 3 - punkt poboru op³aty skarbowej -
otrzymuje brzmienie: �OD A DO Z� Klient A Urz¹d, ul.
Chociszewskiego 47, 60 - 256 Poznañ; ul. Wichrowa 4, 60-
449 Poznañ, siedziba Urzêdu Celnego; ul. Dworcowa 7, 62-
020 Swarzêdz, siedziba I Urzêdu Skarbowego w Pozna-
niu�;

5) dotychczasowe pkt 4-20 oznacza siê odpowiednio 3-19.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

1) Niniejsz¹ ustaw¹ zmienia siê: ustawê z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych, ustawê z dnia 14
lutego 1991r. - Prawo o notariacie, ustawê z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa, ustawê z dnia 15 pa�dziernika
1999 r. - Kodeks karny skarbowy, ustawê z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i ustawê
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz¹du
terytorialnego.


